
OCHUTNEJTE NOVINKU MEVALIA PKU MOTION.
K dispozici od 6/2019 ve Vaší metabolické ambulanci.

NOVINKA
OD  

6/2019

AMINO 
ACIDS

* z koncentrátu.
** bílkovinný ekvivalent.

●   Více než 40 % přírodní šťávy*
●   Bez konzervantů
●   20 g bílkoviny** v 1 vaku
●   Určený od věku 3 let

RED
FRUITS

** bílkovinný ekvivalent. Více než 40 % přírodní šťávy** z koncentrátu.
** bílkovinný ekvivalent.

●   Více než 40 % přírodní šťávy*

TROPICAL



NEJVĚTŠÍ
ČESKO-SLOVENSKÉ SETKÁNÍ 

1.–3. března 2019, Luhačovice

NEJVĚTŠÍ



ZAJÍMAVÉ PŘEDNÁŠKYZAJÍMAVÉ PŘEDNÁŠKY

OCHUTNÁVKY – NEZAPOMEŇTE CO VÁM CHUTNALOOCHUTNÁVKY – NEZAPOMEŇTE CO VÁM CHUTNALO

NOVINKA
MEVALIA 

PKU MOTION
k dispozici 
od 6/2019

NOVINKA
MEVALIA 

PKU MOTION
k dispozici 
od 6/2019



Potraviny pro zvláštní lékařské účely. Dávkování a kombinaci přípravků konzultujte s lékařem v ambulanci.Potraviny pro zvláštní lékařské účely. Dávkování a kombinaci přípravků konzultujte s lékařem v ambulanci.Potraviny pro zvláštní lékařské účely. Dávkování a kombinaci přípravků konzultujte s lékařem v ambulanci.Potraviny pro zvláštní lékařské účely. Dávkování a kombinaci přípravků konzultujte s lékařem v ambulanci.Potraviny pro zvláštní lékařské účely. Dávkování a kombinaci přípravků konzultujte s lékařem v ambulanci.Potraviny pro zvláštní lékařské účely. Dávkování a kombinaci přípravků konzultujte s lékařem v ambulanci.Potraviny pro zvláštní lékařské účely. Dávkování a kombinaci přípravků konzultujte s lékařem v ambulanci.Potraviny pro zvláštní lékařské účely. Dávkování a kombinaci přípravků konzultujte s lékařem v ambulanci.Potraviny pro zvláštní lékařské účely. Dávkování a kombinaci přípravků konzultujte s lékařem v ambulanci.

https://www.facebook.com/pkumaestro/
IEM Allergy s.r.o. • Padovská 696, 109 00 Praha 10 • e-mail: info@pkumaestro.cz • www.pkumaestro.czIEM Allergy s.r.o. IEM Allergy s.r.o. IEM Allergy s.r.o.  Padovská 696, 109 00 Praha 10  Padovská 696, 109 00 Praha 10 

DĚKUJEME, ŽE JSTE S NÁMI.

DALŠÍ FOTOGRAFIE PRO VÁS PRÁVĚ ZPRACOVÁVÁME. 
JAKMILE BUDOU HOTOVÉ, POŠLEME VÁM ZPRÁVU (FB, EMAIL).

DALŠÍ FOTOGRAFIE PRO VÁS PRÁVĚ ZPRACOVÁVÁME. 
JAKMILE BUDOU HOTOVÉ, POŠLEME VÁM ZPRÁVU (FB, EMAIL).

PESTRÝ
PROGRAM

PESTRÝ
PROGRAM

PRO
VŠECHNY

PRO
VŠECHNY


